ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂY SƠN                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC Tây Sơn, ngày           tháng          năm 2021

V/v đồng ý cho Hội Khuyến học

xã Bình Tường tổ chức Đại hội

Kính gửi:

 - Phòng Nội vụ huyện;

- Ủy ban nhân dân xã Bình Tường;

- Hội Khuyến học xã Bình Tường.

Theo đề nghị của Ủy ban nhân dân xã Bình Tường tại Tờ trình số 76/TTr-

UBND ngày 19 tháng 10 năm 2021 về việc xin chủ trương tổ chức Đại hội đại biểu

Hội Khuyến học xã Bình Tường, nhiệm kỳ 2021 - 2026 và đề nghị của Trưởng

phòng Nội vụ huyện; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Hội Khuyến học xã Bình Tường tổ chức Đại hội Hội

Khuyến học xã lần thứ IV, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

2. Giao Ủy ban nhân dân xã Bình Tường chịu trách nhiệm chỉ đạo Hội

Khuyến học xã Bình Tường tổ chức Đại hội vào thời điểm phù hợp, đảm bảo thực

hiện nghiêm các quy định về phòng, chống dịch Covid-19 của Chính phủ, Ủy ban

nhân dân tỉnh và Ủy ban nhân dân huyện.

3. Hội Khuyến học xã Bình Tường có trách nhiệm báo cáo kết quả tổ chức

Đại hội, hoàn chỉnh các thủ tục trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện phê duyệt

kết quả Đại hội theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Trưởng phòng Nội vụ huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Bình Tường,

Hội Khuyến học xã Bình Tường và Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ

chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Công an huyện;

- Hội Khuyến học huyện;

- PCVP, C2;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-30T09:48:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Mai Xuân Hậu<haumx@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-31T19:46:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Tiếng Tân<tanpt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-01T07:51:03+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T10:55:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T10:55:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T10:55:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T10:55:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!